



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
 133, avenue Pierre-Bourrieres
 Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
 Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
 DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOILLERE REMI-GRM MACONNE
 1060 POUGET
 19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS

Facture 951C0009314804 du 31/10/2025 N° Client JDW74 / 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
1727907	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287167287 du 01/10/2025 - Enlevé - Magasin TAMP REDUC MF SPL D125/100 UX10 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI	1,0000	PI		9,17	9,17	K
1727885	1,0000	REDUC MF EXT EXC D125/100 U1X2 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI	1,0000	PI		11,09	11,09	K
1727862	1,0000	MANCH FF D125 M2X Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI	1,0000	PI		7,28	7,28	K
1408222	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287167784 du 01/10/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : .. COFFRAGE ULTIBAT D300 3M	1,0000	PI		48,21	48,21	K
6672497	6,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287182925 du 01/10/2025 - Enlevé - Magasin PANIER 80X80X80 HA8 HA10	6,0000	PI		89,00	534,00	K
3483175	2,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287194526 du 02/10/2025 - Enlevé - Magasin CHAIN VT-HZ Z3 4HA10 E15 15X15 6M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	2,0000	PI		31,39	62,78	K
4632079	6,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287196405 du 02/10/2025 - Enlevé - Magasin CIMENT CEMFRANCE CE NF 35KG Dont éco-contribution PMCB HT : 0.19 Eur / SA	6,0000	SA		7,70	46,20	K
4632079	-6,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287042267 du 02/10/2025 - Enlevé - Magasin Réf. document : 9287196405 CIMENT CEMFRANCE CE NF 35KG Dont éco-contribution PMCB HT : 0.19 Eur / SA	-6,0000	SA		7,70	-46,20	K
3864253	6,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287197228 du 02/10/2025 - Enlevé - Magasin OPTIMAT CEM II/B-LL 32,5 R 35KG MON Dont éco-contribution PMCB HT : 0.19 Eur / SA	6,0000	SA		9,03	54,18	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287201739 du 02/10/2025 - Enlevé - Magasin						

A reporter...

726,71

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
 43 RUE DE L'INDUSTRIE
 ZAC LA DOMITIENNE
 BEZIERS CEDEX
 34534 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
 N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
 IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
 Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
 POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
 Pièce 951C0009314804
 Traite directe le 30/11/2025 de 13 299,94 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
 A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOILLERE REMI-GRM MACONNE
1060 POUGET
19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS

Facture 951C0009314804 du 31/10/2025 N° Client JDW74 // 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...		726,71	
1408194	2,0000	ACCROFIX PATE 20KG	2,0000	PI		52,66	105,32	K
1848440	4,0000	ACCELERATEUR FLASH 20L Dont éco-contribution PMCB HT : 0.09 Eur / PI	4,0000	PI		47,51	190,04	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287247536 du 03/10/2025 - Enlevé - Magasin						
1644834	2,0000	BT STD PE D40CM 5 SORT D100MM Dont éco-contribution PMCB HT : 0.19 Eur / PI	2,0000	PI		112,47	224,94	K
4803658	1,0000	MANCHE PELLE 1ER CHOIX - 120CM	1,0000	PI		10,10	10,10	K
1008615	1,0000	PELLE ROND FORTIF SS MANCH VERT 27	1,0000	PI		12,80	12,80	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287250672 du 03/10/2025 - Enlevé - Magasin						
7735854	216,0000	END SUPERBRUT TON PIERRE 015 20KG	216,0000	SA		6,68	1442,88	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287256125 du 04/10/2025 - Enlevé - Magasin						
3217456	1,0000	Sav makita	1,0000	PI		295,00	295,00	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287293236 du 06/10/2025 - Enlevé - Magasin						
1824351	5,0000	COLL BRIDE GRIS CORGT DESC 80 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.04 Eur / PI	5,0000	PI		3,96	19,80	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287339601 du 08/10/2025 - Enlevé - Magasin						
4622292	2,0000	CART MASTIC ACRYL GRI 300ML NOVIPRO	2,0000	PI		2,84	5,68	K
4622293	1,0000	CARTO FIXAT POLY ACRY 300ML NOVIPRO	1,0000	PI		4,74	4,74	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287362460 du 08/10/2025 - Enlevé - Magasin						
6271676	210,0000	BLOC CRX CE NF B40 500X200X200 RODE Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT	2,1000	CT		71,96	151,12	K
6299156	3,0000	PALETTE SIMAT	3,0000	PI		23,50	70,50	K
6271667	70,0000	BLOC CRX CH VRT CE NF 500X200X200 Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT	0,7000	CT		71,96	50,37	K
6299156	1,0000	PALETTE SIMAT	1,0000	PI		23,50	23,50	K
6271688	160,0000	EV BET CRX PR 12x54x25 CE RDZ Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT	1,6000	CT		149,48	239,17	K
6299156	2,0000	PALETTE SIMAT	2,0000	PI		23,50	47,00	K

A reporter...

3619,67

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
Pièce 951C0009314804
Traite directe le 30/11/2025 de 13 299,94 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
 133, avenue Pierre-Bourrieres
 Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
 Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
 DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOILLERE REMI-GRM MACONNE
 1060 POUGET
 19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS

Facture 951C0009314804 du 31/10/2025 N° Client JDW74 // 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...		3619,67	
1246449	4,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287362655 du 08/10/2025 - Enlevé - Magasin TS PN PAFC M20/20 F4,5MM 3M60X2M40 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PN	4,0000	PN		9,43	37,72	K
6506843	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287362749 du 08/10/2025 - Enlevé - Magasin BIG-BAG PP SABLE FIN 0/2 3/4M3 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.27 Eur / SA 1.00 BIG BAG PP 750L 3/4M3 1500KG 1.00 PI 1.00 PRESTATION REMPLISSAGE BIG BAG 1.00 PI 0.71 SABLE FIN 0/2 M3 0.71 M3 0.71 G1.ECO PMCB SAP 0.71 PI	1,0000	SA		50,78	50,78	K
6401866	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287363250 du 08/10/2025 - Enlevé - Magasin POUTRELLE FABEMI HAE1232-72 ST2H72 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.13 Eur / PI	1,0000	PI		109,14	109,14	K
6401856	5,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287363250 du 08/10/2025 - Enlevé - Magasin POUTRELLE FABEMI HAE1232-62 ST2H62 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.11 Eur / PI	5,0000	PI		83,68	418,40	K
7147448	6,0000	BRETENOUX - ATC 0310 - BON 9287375727 du 09/10/2025 - Enlevé - Magasin MORTIER COLL FLEX ULTIBAT BLC 25KG	6,0000	SA		26,80	160,80	K
3014334	1,0000	WEBER.CEL BLOC ROULEAU 25KG	1,0000	SA		15,41	15,41	K
3430171	8,0000	GOUTTE D'EAU A20 HT10MM 2,0M	16,0000	M		0,62	9,92	K
4632079	10,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287409061 du 10/10/2025 - Enlevé - Magasin CIMENT CEMFRANCE CE NF 35KG Dont éco-contribution PMCB HT : 0.19 Eur / SA	10,0000	SA		7,70	77,00	K
4154948	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287431789 du 10/10/2025 - Enlevé - Magasin TUY PE100 AEP 12,5-16-20B D25 50M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.42 Eur / RL	1,0000	RL		62,12	62,12	K
4618043	10,0000	GRAMAT - ATC 0310 - BON 9287433638 du 10/10/2025 - Enlevé - Magasin DALLE TRA CL MIX V 1CH 40,6X61X1,2	2,4770	M2		19,94	49,39	K

A reporter...

4610,35

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
 43 RUE DE L'INDUSTRIE
 ZAC LA DOMITIENNE
 BEZIERS CEDEX
 34534 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
 N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
 IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
 Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
 POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
 Pièce 951C0009314804
 Traite directe le 30/11/2025 de 13 299,94 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
 A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOILLERE REMI-GRM MACONNE
1060 POUGET
19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS

Facture 951C0009314804 du 31/10/2025 N° Client JDW74 // 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.04 Eur / M2			Report...		4610,35	
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287481218 du 14/10/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : sylvain						
7851735	1,0000	FILM PE SS DALL 150. 6M 200M2 Dont éco-contribution PMCB HT : 1.06 Eur / RL	1,0000	RL		92,00	92,00	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287521815 du 15/10/2025 - Enlevé - Magasin						
1174018	2,0000	BA13 PREGYPLAC 2,5X1,2M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.12 Eur / M2	6,0000	M2		2,95	17,70	K
6003382	1,0000	REGARD EPER OPERCULE 25X25 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.04 Eur / PI	1,0000	PI		21,24	21,24	K
1113650	1,0000	COUV CV25A P/REGARD 25X25CM EPERS Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	1,0000	PI		12,09	12,09	K
1113651	1,0000	REHAU BET RH25 P/REG 25X25 A/OPERCU Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI	1,0000	PI		16,52	16,52	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287523359 du 15/10/2025 - Enlevé - Magasin						
6003382	1,0000	REGARD EPER OPERCULE 25X25 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.04 Eur / PI	1,0000	PI		21,24	21,24	K
1113650	1,0000	COUV CV25A P/REGARD 25X25CM EPERS Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	1,0000	PI		12,09	12,09	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287523838 du 15/10/2025 - Enlevé - Magasin						
4779986	1,0000	DISQUE TACTI-CUT S35 SILENCE 250MM	1,0000	BT		82,00	82,00	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287559940 du 16/10/2025 - Enlevé - Magasin						
1246449	4,0000	TS PN PAFC M20/20 F4,5MM 3M60X2M40 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PN	4,0000	PN		9,36	37,44	K
1727771	1,0000	COUD FF 67°30 D 80 UCR66 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI	1,0000	PI		10,05	10,05	K
1727788	2,0000	COUD MF 67°30 D 80 UCR6 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI	2,0000	PI		8,85	17,70	K
1727783	1,0000	COUD MF 45° D 80 UCR4	1,0000	PI		6,10	6,10	K

A reporter...

4956,52

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
Pièce 951C0009314804

Traite directe le 30/11/2025 de 13 299,94 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOILLERE REMI-GRM MACONNE
1060 POUGET
19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS

Facture 951C0009314804 du 31/10/2025 N° Client JDW74 // 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
1727860	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI MANCH FF D 80 M2R Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI	1,0000	PI	Report...	3,94	3,94	K
4154917	6,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287578818 du 16/10/2025 - Enlevé - Magasin TUBE PVC BAT NF E+NF ME D100 4M	6,0000	PI		13,50	81,00	K
7594414	288,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287586873 du 16/10/2025 - Enlevé - Magasin END SUPERBRUT ATHENES 692 20KG	288,0000	SA		6,68	1923,84	K
3301676	16,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287586965 du 16/10/2025 - Enlevé - Magasin SEMEL RENF 35X15 6HA8 HA5 E40 6M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	16,0000	PI		24,93	398,88	K
6581159	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287598195 du 17/10/2025 - Enlevé - Magasin KIT WEBERSYS PROTEC LSP 6M2	1,0000	PI		127,01	127,01	K
1418581	1,0000	CHIFFON COTON BLC 5KG	1,0000	PI		25,60	25,60	K
4618043	51,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287603566 du 17/10/2025 - Enlevé - Magasin DALLE TRA CL MIX V 1CH 40,6X61X1,2 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.04 Eur / M2	12,6320	M2		19,94	251,89	K
4930103	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287633462 du 20/10/2025 - Enlevé - Magasin COFFRET 7 FORETS BETON ROCKFASTER	1,0000	BT		69,00	69,00	K
4639245	1,0000	Pack 3 pics et burins SDS-Plus	1,0000	PI		19,90	19,90	K
4300149	1,0000	COFFRET MIXTE BETON/BOI/METAL 5017A	1,0000	BT		38,40	38,40	K
1539792	1,0000	COFF MET 19 FORETS CYL HSS PRO NOVI	1,0000	PI		46,50	46,50	K
4482980	1,0000	VISS A CHOCS COMP M18 FID3-0X 18V Dont éco-contribution DEEE HT : 0.37 Eur / PI	1,0000	PI		229,00	229,00	K
3498818	1,0000	BATTERIE 18V M18 B5 4932430483 Dont éco-contribution DEEE HT : 0.68 Eur / PI	1,0000	PI		0,68	0,68	K
4115861	1,0000	MEULEUSE 125MM M18 FSAG125X-0X Dont éco-contribution DEEE HT : 0.62 Eur / PI	1,0000	PI		229,00	229,00	K
3498818	1,0000	BATTERIE 18V M18 B5 4932430483	1,0000	PI		0,68	0,68	K

A reporter...

8401,84

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
Pièce 951C0009314804
Traite directe le 30/11/2025 de 13 299,94 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOUILLERE REMI-GRM MACONNE
1060 POUGET
19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS

Facture 951C0009314804 du 31/10/2025 N° Client JDW74 // 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
		Dont éco-contribution DEEE HT : 0.68 Eur / PI			Report...		8401,84	
		BRETENOUX - ATC 0310 - BON 9287679298 du 21/10/2025 - Enlevé - Magasin						
3430171	12,0000	GOUTTE D'EAU A20 HT10MM 2,0M	24,0000	M		0,62	14,88	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287689240 du 21/10/2025 - Enlevé - Magasin						
6299156	2,0000	PALETTE SIMAT	2,0000	PI		23,50	47,00	K
6271675	132,0000	BLOC CRX CE NF B40 500X150X200 RODE	1,3200	CT		149,37	197,17	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT						
4632079	10,0000	CIMENT CEMFRANCE CE NF 35KG	10,0000	SA		8,08	80,80	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.19 Eur / SA						
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287714982 du 22/10/2025 - Enlevé - Magasin						
7735854	216,0000	END SUPERBRUT TON PIERRE 015 20KG	216,0000	SA		6,68	1442,88	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287741266 du 23/10/2025 - Enlevé - Magasin						
1930624	10,0000	GRIFF-LATT GALVA A/PAPIER 2,5X0,6M	15,0000	M2		11,71	175,60	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / M2						
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287745509 du 23/10/2025 - Enlevé - Magasin						
1930624	10,0000	GRIFF-LATT GALVA A/PAPIER 2,5X0,6M	15,0000	M2		11,71	175,60	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / M2						
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287808795 du 27/10/2025 - Enlevé - Magasin						
7594414	3,0000	END SUPERBRUT ATHENES 692 20KG	3,0000	SA		6,68	20,04	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287834596 du 28/10/2025 - Enlevé - Magasin						
4882539	1,0000	Coffret Cerapro + multi-matériaux -	1,0000	SA		26,90	26,90	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287859354 du 28/10/2025 - Enlevé - Magasin						
		Ref. BC Client : Boutang						
7594414	2,0000	END SUPERBRUT ATHENES 692 20KG	2,0000	SA		6,68	13,36	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9287883716 du 29/10/2025 - Enlevé - Magasin						

A reporter...

10596,07

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
Pièce 951C0009314804
Traite directe le 30/11/2025 de 13 299,94 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOILLERE REMI-GRM MACONNE
1060 POUGET
19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS

Facture 951C0009314804 du 31/10/2025 N° Client JDW74 // 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
7594414	72,0000	END SUPERBRUT ATHENES 692 20KG Vous souhaitez recevoir votre facture par mail au lieu du papier. Point P vous propose ce nouveau service. Envoyez votre demande à credit-client.LMP@saint-gobain.com en nous rappelant vos noms, codes client Point P et Email pour réception des factures Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité). L'agence Cahors Regourd Point P est certifiée PEFC avec le numéro de certificat BVFR-PEFC-COC -1436073-AY - Seuls les produits identifiés comme tels dans le présent document sont certifiés PEFC. L'agence Cahors Regourd Point P est certifiée FSC avec le numéro de certificat BV-COC-179034-AX - Seuls les produits identifiés comme tels dans le présent document sont certifiés FSC. A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles. Merci d'adresser vos règlements à MBM ZI du Courneau - CD 109E - Bat 4 - CS 40070 - Canùjan - 33612 Cestas Cedex. Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre Espace Client sur pointp.fr	72,0000	SA	Report...	6,68	10596,07 480,96	K

Conditions de règlement

T.V.A acquittée sur les débits

Echéance le 30/11/2025								
Traite directe						Frais Gestion	6,25	K
Votre IBAN FR76 1680 6099 3966 0776 0537 254								
AGRIFRPP868								
	TAUX	K=20.0%						
	BASE	11 083,28	0,00	0,00				
	TAXE	2 216,66	0,00	0,00		TOTAL HT	11 083,28	

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Dont éco-contribution DEEE HT 2,35
Dont éco-contribution PMCB HT 16,19
TOTAL TVA 2 216,66

TOTAL TTC EUR 13 299,94

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
Pièce 951C0009314804

Traite directe le 30/11/2025 de 13 299,94 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**